PAGE
2

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 января 2018 г.
	                                                  № 01/01

г. Богданович

	Об образовании избирательных участков для проведения выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области на территории городского округа Богданович

В целях подготовки и проведения выборов депутатов в Молодежный парламент Свердловской области 16 февраля 2018 года, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 октября 2015 года № 20/125 «Об утверждении Положения о выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области, Богдановичская районная молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Образовать 14 (четырнадцать) избирательных участков для проведения выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области на территории городского округа Богданович согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, Управлению образования городского округа Богданович, Богдановичскому политехникому, средствам массовой информации, образовательным учреждениям на территории городского округа Богданович, Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной территориально избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Боликову К.А.
Председатель

   К.А. Боликова
Секретарь

            Д.Н. Федотовских
   Приложение к решению Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии от 10 января 2018 года № 01/01
Перечень избирательных участков

для проведения выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области на территории городского округа Богданович
	№ п/п
	№ ИУ
	Название учреждения
	Адрес избирательного участка

	1
	246
	МОУ СОШ № 3
	г.Богданович, ул.Советская, д.2

	2
	247
	МОУ СОШ № 1
	г.Богданович, ул.Ленина, д.3

	3
	248
	МОУ СОШ № 2
	г.Богданович, ул.Кунавина, д.31

	4
	251
	МОУ Школа-интернат № 9
	г.Богданович, ул.Рокицанская, д.6А

	5
	254
	МОУ СОШ № 4
	г.Богданович, ул.Школьная, д.2

	6
	255
	МОУ СОШ № 5
	г.Богданович, ул.Школьная, д.5

	7
	257
	Кадетская (казачья) школа-интернат
	г.Богданович, ул. Степана Разина, д.58А

	8
	258
	ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум» (отделение СПО)
	Г. Богданович, ул. Гагарина, 10

	9
	261
	МОУ Коменская СОШ
	с.Коменки, ул.30 лет Победы, 14

	10
	262
	МОУ Тыгишская СОШ
	с.Тыгиш, ул.Юбидейная, д.99

	11
	264
	МОУ Грязновская СОШ
	с.Грязновское, ул.Зарывных, д.2

	12
	267
	МОУ Троицкая СОШ
	с.Троицкое, ул.Пургина, д.4

	13
	268
	МОУ Байновская СОШ
	с.Байны, 8 Марта, д.5

	14
	273
	МОУ Ильинская СОШ
	с.Ильинское, ул.Ленина, 22Б